



**URZĄD MIEJSKI
W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH**

tel. (74) 816 53 09, fax. (74) 815 54 45
e-mail: urzad@zabkowiceslaskie.pl

Ząbkowice Śląskie, dnia 23 maja 2014r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. postępowania na zadanie pn.: "Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego na podwoziu z napędem uterenowionym 4x4 w ramach projektu „Rozwój współpracy jednostek straży pożarnej na czesko-polskim obszarze przygranicznym”"

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z póź. zmianami) Zamawiający informuje, że w dniu 12.05.2014 r. oraz w dniu 14.05.2014 roku wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia samochodu z silnikiem o mocy 205 kW (278KM)?

Odpowiedzi: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013 roku?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o wysokości maksymalnej 3300mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z mocowaniami dla drabiny trzyprzęsłowej typu DNW 3080?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

5. Prosimy o jednoczesne określenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia. W ogłoszeniu o zamówieniu podany jest termin 30 dni, a w SIWZ jest określona data graniczna 30.09.2014r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin dostawy przedmiotu zamówienia do 30 września 2014 roku.

ISO 9001



ZP.271.2.39.2014.BC

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu bez tachografu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez tachografu.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o pojemności zbiornika do 4500 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu wyposażonego w jedną wysokociśnieniową linię szybkiego natarcia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

9. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z masztem wyposażonym w reflektory halogenowe o łącznej mocy 2000 W, zasilany z agregatu prądotwórczego lub wyposażonego w 2 lampy LED o strumieniu świetlnym min. 12 000 lumenów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z masztem wyposażonym w 2 lampy LED o strumieniu świetlnym min. 12 000 lumenów.

Z up. BURMISTRZA
Iwona Aibin
Sekretarz Gminy